
Briançonnais Mobilité - Fiche horaire mise à jour le 06 mars 2026

Ligne                 BRIANÇON <> NÉVACHE

LIGNE ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE. Pour vous garantir les meilleures 
conditions d’accueil, il est obligatoire d’effectuer une réservation 48h à l’avance au 04 92 20 47 50.

LIGNE     
BRIANÇON > NÉVACHE

  LUN AU VEN  
pér. scolaires  
de la zone B

  MERCREDI  
pér. scolaires  
de la zone B

  LUN AU VEN  
pér. scolaires  
de la zone B

  LUN AU VEN  
pér. scolaires  
de la zone B

  LUNDI - MARDI  
 JEUDI - VENDREDI     

pér. scolaires  
de la zone B

ZO
N

E 
1 

    
BR

IA
N

ÇO
N

   

1 3 D Gare SNCF 06:15 12:05 16:05 17:05 18:10
3 Collège Les garcins -- 12:10 16:10 17:10 --

1 3 D Rue Morand - Parc des Sports 06:16 12:11 16:11 17:11 18:11
1 2 3 D Sainte Catherine 06:17 12:12 16:12 17:12 18:12

1 2 3 Porte d’Embrun 06:18 12:15 16:15 17:15 18:15
1 2 3 D Champ de Mars 06:20 12:17 16:17 17:17 18:17

ZO
N

E 
2

   V
A

L-
D

ES
- P

R
ÉS

   La Vachette 06:23 12:20 16:20 17:20 18:20
École 06:27 12:25 16:25 17:25 18:25
Le Serre 06:28 12:26 16:26 17:26 18:26
La Draye 06:30 12:28 16:28 17:28 18:28

ZO
N

E 
3

   N
ÉV

AC
H

E 
  

Plampinet 06:35 12:33 16:33 17:33 18:33
Roubion 06:43 12:41 16:41 17:41 18:41
Croix de Mission 06:46 12:44 16:44 17:44 18:44
Le Bon Coin 06:50 12:45 16:45 17:45 18:45
Ville Haute  - OT 07:00 12:50 16:50 17:50 18:50

LIGNE     
BRIANÇON > NÉVACHE

   LUN AU SAM   
sur réservation 

uniquement

   LUN AU SAM   
sur réservation 

uniquement

ZO
N

E 
1 

    
BR

IA
N

ÇO
N

   

1 3 D Gare SNCF 09:00 17:05
3 Collège Les garcins -- --

1 3 D Rue Morand - Parc des Sports 09:01 17:06
1 2 3 D Sainte Catherine 09:02 17:07

1 2 3 Porte d’Embrun 09:03 17:08
1 2 3 D Champ de Mars 09:05 17:10

ZO
N

E 
2

   V
A

L-
D

ES
- P

R
ÉS

   La Vachette 09:08 17:13
École 09:12 17:17
Le Serre 09:13 17:18
La Draye 09:15 17:20

ZO
N

E 
3

   N
ÉV

AC
H

E 
  

Plampinet 09:20 17:25
Roubion 09:28 17:33
Croix de Mission 09:31 17:36
Le Bon Coin 09:35 17:40
Ville Haute  - OT 09:45 17:50

LIGNE     
NÉVACHE > BRIANÇON

  LUN AU VEN  
pér. scolaires  
de la zone B

  MERCREDI  
pér. scolaires  
de la zone B

  LUN AU VEN  
pér. scolaires  
de la zone B

  LUN AU VEN  
pér. scolaires  
de la zone B

  LUNDI - MARDI  
 JEUDI - VENDREDI     

pér. scolaires  
de la zone B

ZO
N

E 
3

   N
ÉV

AC
H

E 
  

Ville Haute - OT 07:05 12:55 16:55 17:55 18:55
Le Bon Coin 07:06 12:56 16:56 17:56 18:56
Croix de Mission 07:08 12:58 16:58 17:58 18:58
Roubion 07:10 13:00 17:00 18:00 19:00
Plampinet 07:15 13:05 17:05 18:05 19:05

ZO
N

E 
2

   V
A

L-
D

ES
- P

R
ÉS

   La Draye 07:23 13:13 17:13 18:13 19:13
Le Serre 07:26 13:16 17:16 18:16 19:16
École 07:28 13:18 17:18 18:18 19:18
La Vachette 07:33 13:23 17:23 18:23 19:23

ZO
N

E 
1 

    
BR

IA
N

ÇO
N

   

1 2 3 D Champ de Mars 07:36 13:26 17:26 18:26 19:26
1 2 3 Porte d’Embrun 07:40 13:30 17:30 18:30 19:30

1 2 3 D Sainte Catherine 07:43 13:33 17:33 18:33 19:33
1 3 D Rue Morand - Parc des Sports 07:44 13:39 17:39 18:39 19:39
1 3 D Gare SNCF 07:45 13:40 17:40 18:40 19:40

3 Collège Les garcins 07:50 -- -- -- --

LIGNE     
NÉVACHE > BRIANÇON

   LUN AU SAM   
sur réservation 

uniquement

   LUN AU SAM   
sur réservation 

uniquement

ZO
N

E 
3

   N
ÉV

AC
H

E 
  

Ville Haute - OT 09:45 17:55
Le Bon Coin 09:46 17:56
Croix de Mission 09:48 17:58
Roubion 09:50 18:00
Plampinet 09:55 18:05

ZO
N

E 
2

   V
A

L-
D

ES
- P

R
ÉS

   La Draye 10:03 18:13
Le Serre 10:06 18:16
École 10:08 18:18
La Vachette 10:13 18:23

ZO
N

E 
1 

    
BR

IA
N

ÇO
N

   

1 2 3 D Champ de Mars 10:16 18:26
1 2 3 Porte d’Embrun 10:20 18:30

1 2 3 D Sainte Catherine 10:23 18:33
1 3 D Rue Morand - Parc des Sports 10:29 18:39
1 3 D Gare SNCF 10:30 18:40

3 Collège Les garcins -- --

 

  

 Ligne sur réservation
48h à l’avance

 PRINTEMPS 2026

     Chiens acceptés 
  Muselière Obligatoire

Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation (Trafic routier et météo)
Matières dangereuses et armes interdites

Ligne régulière accessible sans réservation. Achat de titres de 
transport possible à bord (   CB,     espèces,     chèques )

Pendant les vacances scolaires de la zone B, la Ligne  circule en Transport À la Demande !
La réservation est obligatoire au moins 48 heures à l’avance au 04 92 20 47 50

    VACANCES SCOLAIRES DE LA ZONE B   (hors jours fériés)
du Samedi 11 avril  au samedi 25 avril 2026

T.A.D
  SEMAINES PÉRIODES SCOLAIRES DE LA ZONE B   (hors jours fériés)

du lundi 9 mars 2026 au vendredi 10 avril 2026 & du lundi 27 avril 2026 au vendredi 3 juillet 2026

 Ligne sur réservation
48h à l’avance


